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	Sıra No
	Ad	
	Soyad	
	T.C. Kimlik No
	Geldiği Üniversite
	Geldiği Program
	Geldiği Sınıf
	DEĞERLENDİRMEYE ESAS PUANI
	BAŞARI PUANI*
(Bknz.*)
	Yerleşme Durumu
	Başvurulan Sınıf
	Yerleştiği Program

	
	
	
	
	
	
	
	GANO
	ÖSYM Puan
	
	
	
	

	1
	R****
	B**
	10*******98
	ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ
	SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK PR.
	1
	2,67
	277,887970
	173,423990
	1. Asıl
	1
	MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ / SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK

	2
	E*
	G*****
	10*******48
	SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ
	ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PR.
	1
	3,45
	284,423690
	185,791850
	1. Asıl
	1
	ORMANCILIK BÖLÜMÜ / ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ
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